2025年 02
月 07日

2025年 02
月 28日

商品及金

融衍生品

类资产

赎清时

收取
2.10% 4.59 4.59 已收回 0 是 是

宁波银行深

圳分行营业

部

银行

保本浮

动收益

型

3,800
自有

资金

2025年 03
月 05日

2025年 03
月 26日

商品及金

融衍生品

类资产

赎清时

收取
1.87% 4.09 4.09 已收回 0 是 是

宁波银行深

圳分行营业

部

银行

保本浮

动收益

型

4,000
自有

资金

2025年 04
月 09日

2025年 04
月 30日

商品及金

融衍生品

类资产

赎清时

收取
1.85% 4.27 4.27 已收回 0 是 是

宁波银行深

圳分行营业

部

银行

保本浮

动收益

型

5,000
自有

资金

2025年 05
月 09日

2025年 05
月 30日

商品及金

融衍生品

类资产

赎清时

收取
2.10% 6.04 6.04 已收回 0 是 是

宁波银行深

圳分行营业

部

银行

保本浮

动收益

型

5,000
自有

资金

2025年 06
月 06日

2025年 06
月 27日

商品及金

融衍生品

类资产

赎清时

收取
2.00% 5.75 5.75 已收回 0 是 是

合计 258,000 -- -- -- -- -- -- 843.1 843.1 -- -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

盛视科技股份有限公司 2025年半年度报告全文

46

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

公司于 2025年 2月 27日召开第三届董事会第二十六次会议，审议通过了《关于变更注册资本及修订〈公司章程〉

的议案》。报告期内，公司完成了注册资本的工商变更登记，并办理了《公司章程》的备案，注册资本由 25,603.1688万

元变更为 26,130.7388万元。具体内容详见 2025年 2月 28日、2025年 3月 1日巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2025-023、2025-024、2025-027号公告。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

盛视科技股份有限公司 2025年半年度报告全文

47

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
122,253,663 47.75% 5,275,700 -317,363 4,958,337 127,212,000 48.68%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
122,253,663 47.75% 5,275,700 -317,363 4,958,337 127,212,000 48.68%

其中：境

内法人持股

境内自然

人持股
122,253,663 47.75% 5,275,700 -317,363 4,958,337 127,212,000 48.68%

4、外资持股

其中：境

外法人持股

境外自然

人持股

二、无限售条

件股份
133,778,025 52.25% 317,363 317,363 134,095,388 51.32%

1、人民币普

通股
133,778,025 52.25% 317,363 317,363 134,095,388 51.32%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 256,031,688 100.00% 5,275,700 0 5,275,700 261,307,388 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1.公司 2021年限制性股票激励计划预留授予部分第三个解除限售期于 2025年 1月 20日届满，公司为 90名激励对象合计

持有的 341,863股限制性股票办理了解除限售手续，其中激励对象中高级管理人员解除限售股份中超出高管年度减持额

度的 24,500股按照高管锁定股处理，实际解除限售数量为 317,363股。解除限售的股份于 2025年 2月 21日上市流通。

2.报告期内，公司实施了 2024年限制性股票激励计划，以 2025年 1月 22日为首次授予日，按照 11.84元/股的价格向符

合条件的 293名激励对象授予 5,275,700股限制性股票。首次授予的限制性股票的上市日期为 2025年 2月 26日，公司股

份总数由 256,031,688股增加至 261,307,388股。

盛视科技股份有限公司 2025年半年度报告全文

48

股份变动的批准情况

适用 □不适用

1.2025年 1月 21日，公司召开第三届董事会第二十四次会议和第三届监事会第十七次会议，审议通过了《关于 2021年

限制性股票激励计划预留授予部分第三个解除限售期解除限售条件成就的议案》，同意为本次激励计划预留授予部分第

三个解除限售期符合解除限售条件的激励对象获授的限制性股票办理解除限售事宜。

2.2024年 12月 31日，公司召开第三届董事会第二十三次会议和第三届监事会第十六次会议，并于 2025年 1月 20日召